1 de 1

ATA DA REUNIÃO DA EQUIPE TÉCNICA

               EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 -  PATROCÍNIO

CULTURAL, TÉCNICO E DE PATRIMÔNIO HISTÓRICO

Aos vinte nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, a partir das quatorze

horas, reuniu-se na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná – CAU/PR, em

Curitiba, a Equipe Técnica do Edital de Chamamento Público número 001/2023 – Patrocínio

Cultural, Técnico e de Patrimônio Histórico, equipe esta designada por meio da Portaria Nº

441,  de  31 de  agosto  de  2023,  com objetivo de  analisar  a  documentações   complementar

solicitada  via  Ofício  obrigatórias  do  projeto  contemplado  no  referido  Edital.  Estiveram

presentes na reunião a arquiteta e urbanista, supervisora de secretaria do CAU/PR, Daniela

Sanches  Mesquita, na  condição de coordenadora; o contador do CAU/PR, Pierre Albert

Bonnevialle, e o coordenador de Planejamento  e  Orçamento  do CAU/PR,  Cleverson João

Veiga. Verificado o quórum, a equipe passou à análise da documentação complementar do

projeto recebido digitalmente pelo Conselho e entregue a esta comissão. Informamos que todos

os documentos solicitados nos Ofícios 381/2023-PRES-CAU/PR Instituto dos Arquitetos do

Brasil - IAB-PR, 382/2023-PRES-CAU/PR  Associação Brasileira de Arquitetos e Paisagistas

- ABAP e 383/2023-PRES-CAU/PR Associação Embaixada Solidária, estão de acordo com o

Edital.

__________________________________________________

DANIELA SANCHES MESQUITA - COORDENADORA

_________________________________________

PIERRE ALBERT BONNEVIALLE

_________________________________________

             CLEVERSON JOÃO VEIGA

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná.
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 – Curitiba-PR.  Fone: 41 3218-0200

Cascavel: Rua Manoel Ribas, 2.720, CEP 85810-170 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035 |
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 - PATROCÍNIO CULTURAL, TÉCNICO E DE PATRIMÔNIO HISTÓRICO

		2023-09-29T18:16:54-0300

		2023-09-29T18:20:39-0300
	Pierre Albert Bonnevialle

		2023-09-29T18:30:20-0300
	CLEVERSON JOAO VEIGA:68360851972